نخستین محصول این فعالیت، «جزوه نمونه دایرة المعارف اسلام اوقاف ترکیه» بود که در ۱۹۸۶ منتشر شد، و دو سال بعد، پس از نظر خواهیهای لازم از صاحب‌نظران، نخستین جزوه متن اصلی در سه فرم چاپی (۴۸ صفحه)، به قطع ۲۲۵×۲۸۵ میلی‌متر، با چاپ نفیس و کاغذ اعلا و طرح و نقشه و تصاویر (سیاه و سفید، رنگی) در نوامبر ۱۹۸۸ انتشار یافت؛ هر ماه نیز يك جزوه سه فرمی با همان مشخصات منتشر می‌شود، به طوری که تاکنون (شهریور ۱۳۶۸، اوت ۱۹۸۹) ده جزوه آن منتشر شده است.

این ده جزوه که با دو جزوه بعدی، نخستین جلد دایرة المعارف را تشکیل خواهد داد، دارای شانزده صفحه مقدمه است که با صفحه بسم الله الرحمن الرحیم آغاز می‌شود و مشخصات کتاب، فهرست اسامی مسؤولان، اسامی اعضای هیأت علمی مرکزی، دبیران (از هیأت سرپرستی سازمان اوقاف ترکیه)،